и проведе открита по вид процедура за възлагане на обществена поръчка с 
предмет: „Извършване на първоначални разширени одити на използваните 
централизирани информационни системи и подготовка на документация от 
правила“, със срок на изпълнение 5 месеца и прогнозна стойност 752 926,67 лв. 
(седемстотин петдесет и две хиляди деветстотин двадесет и шест лева и 67 
ст.) без ДДС или 903 512,00 лв. (деветстотин и три хиляди петстотин и 
дванадесет лева) с ДДС, както и да възложи същата, като подпише договор с 
избрания изпълнител или да прекрати поръчката, както и с право по чл. 7, ал. 1 
от ЗОП и чл. 11, ал. 2, т. 8 от Правилника за организация на дейността на 
Висшия съдебен съвет и неговата администрация да делегира правомощието